2023 年 2 月 13 日

各      位

会 社 名  株式会社 エプコ

代表者名  代表取締役グループ CEO 岩崎 辰之

（コード番号  2311 東証プライム市場）

問合せ先  代表取締役CFO     吉原 信一郎

（TEL．03－6853－9165 ）

2023 年度 月次業績開示の変更に関するお知らせ

当社は、2023 年 2 月 13 日開催の取締役会において、従前より実施しておりました月次業績開示の方

法を下記のとおり変更することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．開示項目

変更前 変更後

開示科目 開示対象 開示科目 開示対象

売上高

持分法投資損益

全社・セグメント別

TEPCOホームテック社

連結経常利益

全社・セグメント別

（変更の背景）
当社は、再生可能エネルギー分野における様々な事業展開を加速させるために、大手企業との

合弁事業戦略を積極的に推進する中、合弁会社の利益を反映する「持分法投資損益」の重要性が

高まっております。当該状況を踏まえて、当社の重要な経営指標である「連結経常利益」に

開示項目を変更するものです。

なお、これまで、持分法投資損益については TEPCO ホームテック社のみ開示しておりましたが、

2023 年度からは全ての合弁会社の持分法投資損益を含めて連結経常利益を開示する方針です。

２．開示時期

変更前 変更後

毎月20日に開示

毎月25日に開示

  （※）開示日が土日祝日に該当する場合は翌営業日の開示となります。

３．開示方法の変更時期

  2023 年 1 月度の月次開示（2023 年 2 月 27 日（月）開示予定）より変更する予定です。

以上